
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа 

им. М.А. Балакирева» города Сарова

П Р И К А 3

\ .  №  70.01- 27/  #9
г. Сэров Нижегородская область, ул. Ак. Харитона д. 17 

тел. 98188, 98190 

sarov.muz.shkola@rnail.ru

«о зачислении в 1 класс»

На основании заявления родителей и по итогам вступительных экзаменов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2022 года в 1 класс на бюджетное отделение следующих
учащихся:

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Фортепиано»

1. Рожкову Василису
2. Коршунова Артема
3. Кофанову Алису
4. Кочеткова Артема
5. Котова Максима
6. Мохова Михаила
7. Дашину Марию
8. Еськину Алису
9. Сисяеву Анастасию
10. Кожаеву Александру
11. Петрасюк Артема
12. Комарову Арину
13. Новаеву Марию
14. Кичемасову Софию
15. Курносова Родиона
16. Кирдяеву Валерию

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Струнные 
инструменты»

1. Карпунину Викторию
2. Волкову Викторию
3. Артемову Киру
4. Дементьеву Валерию
5. Ракову Алину
6. Вагину Марию
7. Зубрилину Владиславу
8. Катаева Захара

mailto:sarov.muz.shkola@rnail.ru


9. Забродину Елизавету
10. Коянкину Полину

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Духовые 
инструменты»

1. Васильченко Арину
2. Багаеву Анну
3. Гатину Анну
4. Белова Сергея
5. Напреенко Анастасию
6. Дьякуненко Сергея
7. Павлову Ирину
8. Купцова Ивана
9. Сигидина Виктора
10. Самсонкина Илью
11. Вагина Всеволода
12. Пархоменко Арину

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Народные 
инструменты»

1. Бударагина Григория
2. Кичемасова Тимура
3. Дикую Анну
4. Леукина Даниила
5. Малахину Дарью
6. Сухорукову Алину
7. Малышеву Маргариту
8. Бочина Федора
9. Утина Тимура
10. Гусева Дениса
11. Донодина Никиту
12. Беспалова Александра
13. Андрюшину Екатерину
14. Терешину Любовь
15. Смирнову Людмилу
16. Гурченко Олесю
17. Алешкину Анну
18. Изак Серафиму
19. Цареву Софию
20. Тарасову Анну
21. Маланьину Зарину
22. Тарасова Ивана
23. Галушкину Василису
24. Руднева Константина
25. Липова Сергея
26. Сухорукову Маргариту
27. Ситникова Егора
28. Манжулу Екатерину
29. Селемагину Кристину



30. Модина Кирилла
31. Чудайкина Максима
32. Коноплева Даниила
33. Бебишева Никиту
34. Муланова Александра
35. Никифорова Захара
36. Шацкую Милану
37. Микрюкову Анастасию
38. Густова Илью
39. Торопова Артема
40. Махмуд Акрама
41. Дружкову Анастасию
42. Бочарова Никиту
43. Босько Ксению
44. Янкавцеву Ксению
45. Князева Артема
46. Курочкина Глеба
47. Пархоменко Глеба
48. Потапкину Мирославу
49. Шевцова Владислава
50. Ермолаева Егора
51. Попкова Артема

Дополнительная предпрофессиональная образовательная программа «Хоровое 
пение»

1. Щенникова Артемия
2. Манаева Макара
3. Гулого Романа
4. Кольцова Артемия
5. Шаталова Кирилла
6. Кузнецову Арину
7. Поколеву Анну
8. Кабакину Альбину
9. Манжулу Ксению

Директор МБУДО ДМШ им. М.А. Балакирева М.Ю. Бурцев


